stras atque ornas? Esto igitur Legatus apud Conventum Noster, eidemque 

sapienter, ut Vindobonae simili in causa fecisti, auctori tate praeesto 

Nostra Nostroque nomine. Sciant autem cives tui, hoc ipso quod te dele-

gimus, voluisse Nos Batavis gratifican omnibus, quorum ingenium et ala

critatem et laboris constantiam magni semper fecimus et facere, ut par 

est, pergimus. Interea, cum laetabilia sane multa, postquam ad Nos redie-

ris, audire abs te confidamus, t u m Conventui, iisque universis qui Amstelo-

damum ea adibunt de causa, caelestium grat iarum copiam cupimus ac 

precamur: quarum conciliatricem, paternaeque benevolentiae Nostrae 

testem, tibi, dilecte fili Noster, catholicisque civibus tuis, quos in oculis 

gerimus, apostolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, die II iulii, anno MDCCCCXXIV, 

Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 

I I I 

AD R. P. D. IOANNEM ROESSLER, EPISCOPUM SANCTI HIPPOLTTI: QUINQUA

GESIMO APPETENTE NATALI SACERDOTII EIUS. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Die unde

vicesimo huius mensis duplicem a te actum iri natalem accepimus, sacer

dotii quinquagesimum et episcopatus tricesimum: unde merito fit, ut clerus 

populusque, cum ex urbe honoris tui sede, t um e to ta dioecesi, utrius

que fausti tatem eventi laetitiis omnibus concelebrare paret . Immo etiam, 

ut ad Nos affertur, Metropolita ipse tuus - dilectus filius Noster Gustavus 

Fridericus S. B. E. Presb. Card. Piffl - Vindobona istuc profecturus est, 

ut sollemnibus praesit et communes in te pietatis gratique animi signi

ficationes Bomanae Purpurae maiestate habendaque inter sacrum contione 
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participet a tque adornet. Congruunt profecto ista omnia et animi ingenii

que tui laudibus et emenso a te sancte laborioseque huic diuturno sacer

dotalis a tque episcopalis vi tae spatio; quamquam Nobis videtur, quic

quid populares tui fausta hac occasione egerint, id omne multo infra 

promerita in Ecclesiam et civilem consortionem tua esse demum evasu-

rum. Quodsi eius rei haud alia plurima Nobis suppeterent argumenta, 

satis foret id unum recolere, fel. rec. decessorem Nostrum Leonem X I I I , 

cum a duobus vix annis dioecesim gubernares, te inter Episcopos Pon-, 

tifìcio Solio adstantes, raro a tque inusitato exemplo, adscivisse. Gratus 

igitur benignitati Dei, qui t am longam fructuosamque pastoralis mune

ris tibi perfunctionem concesserit, fruare iis quae grex tuus voluntatis